
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 6. točki dnevnega reda: 

 
- Sklep o prerazporeditvi sredstev v proračunu 

Občine Majšperk za leto 2017 



  
 

 
 

Na podlagi 38. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99 in spremembe), 7. člen 

Odloka o proračunu Občine Majšperk za leto 2016 (Uradni glasilo slovenskih občin, št. 62/16) in 

17. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15) je 

občinski svet Občine Majšperk na svoji …. seji, dne …………. sprejel naslednji  

 

 

S K L E P 

o prerazporeditvi sredstev v proračunu Občine Majšperk za leto 2017 

 

 

V Odloku o proračunu Občine Majšperk za leto 2017 se dodajo oz. vrednostno spremenijo 

naslednje proračunske postavke: 

 

 

Doda se nova postavka 16.1.5. USKLADITEV EVIDENC IN ODLOKA O NUSZ / konto 

402099 v višini 7.300,00 EUR. 

Sredstva se prerazporedijo iz postavke 34.3.3. – SOFINANCIRANJE MALIH ČISTILNIH 

NAPRAV/ konto 431400, višina postavke se zniža iz 35.000,00  EUR na 27.700,00 EUR. 

 

 

Obrazložitev: 

 

Občine smo od Ministrstva za okolje in prostor prejele opozorilo, da moramo do konca leta 2017 

uskladiti evidence, po katerih se zaračunava NUSZ občin z uradno evidenco o nepremičninah, ki 

jo vodi GURS. Hkrati nas je ministrstvo pozvalo, da moramo svoje odloke uskladiti z Zakonom 

o izvrševanju proračuna za leti 2017/2018. Za uskladitev evidenc in pripravo osnutka odloka je 

potrebno skleniti pogodbo z zunanjim izvajalcem. 

 

Sklep začne veljati s sprejemom na Občinskim svetu Občine Majšperk. 

 

 

Številka:  410-6/2014-  

Datum:  22.8. 2017 

        dr. Darinka Fakin 

                   županja Občine Majšperk 
 


